KuceneB Anekcen KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

152

171/4

171/5

171/6

171/15

215

221

222

226

227

228

229

234

235

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLEeHKM

000 "PocTt3akcnepTOULEHKA"

000 "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKA"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTakcneptOULEHKA"

00O "PocTakcnepTOUeHKa"

00O "PocTakcnepTOUeHKa"

000 "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTakcnepTOUeHKa"

00O "PocTakcnepTOLEeHKa"

000 "PocTt3akcneptOUEHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTt3akcneptOUEHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKa"

000 "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKA"

00O "PocTakcnepTOUeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

17.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

30.10.2025

18.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

23.10.2025

CeBepeHus
Kucenes Anekceint KOHCTaHTMHOBUY
010623

05.05.2022

OOBbEKT OLeHKHU

nnaTa 3a CepBUTYT

nnaTa 3a CeEPBUTYT

nnarta 3a CepBuUTyT

nnaTa 3a CEPBUTYT

nnarta 3a CepBuTyT

OBUXNMOE NMYLLLEeCTBO B COCTaBe
100% ponun B yCTaBHOM KanuTane
000

>KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA Y4acToK

HeXwunoe nomMelleHne

HeXXWJible MoMeLLEeHNs1 B KOInYecTBe
3 wr.

HeXWJble MOMELLEeHNA B KONMYecTBe
3 wT.

HeXWble NOMELLEHNS B KOINYECTBE
27 wrT.

HeXWJble MOMELLEeHNA B KONMYecTse
198 wrT.

HeXunnoe 3naHune

>KNnble noMeLeHns (KBapTupbl) B
KonmyecTee 33 WT.

HeXXWJble MoMeLLeHNs B Kon4yecTse
2 WwT.

>KNnble noMeLLeHns (KBapTupbl) B
KosinyecTtse 5 WT.

HeXXWJble MOMELLEHNA B KONMYeCTBe
3 wrT.

HeXWble NoOMeLLEeHNs B KOINYecTBe
5 wrT.

HeXwunble 34aHns B Koanyectse 5
LWIT. N 3eMeJibHble Y4acTKU B
KonmyecTBe 2 WT.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpaeepnunsas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHas
(cnpasepnvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHasA
(cnpasepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpasepnueas)

pblHOYHas
(cnpaBepnvBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnvBas)

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



238

239

242

245

247

248

250

259

260

261

262

265

266

267

268

270

271

272

274

275

281

00O "PocTakcnepTOUeHKa"

00O "PocTakcnepTOLEeHKa"

000 "PocTt3akcneptOUEHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKA"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKA"

00O "PocTakcnepTOUeHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKA"

000 "PocTakcnepTOUeHKa"

000 "PocTakcnepTOUeHKa"

000 "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTt3kcneptOULEHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTt3akcneptOULEHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

000 "PocTtakcneptOULEHKa"

00O "PocTakcnepTOLeHKa"

14.11.2025

14.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

24.11.2025

03.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

05.12.2025

03.12.2025

11.12.2025

23.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

08.12.2025

25.12.2025

24.12.2025

Kunoe rnomMetleHme (KeapTupa)

HeXXWJible MoMeLLeHNs B KoIn4yecTBe
4 wT.

3eMeJibHbIN Y4aCTOK U HeXxusoe
30aHve

XKnnoe rometleHne (KeapTupa),
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK, XKNI0M AOM n
HeXXunsoe 3naHuve

LLOKYMeHT-Kamepa

3eMeJsibHble y4aCTKU B Konm4decTse 2
wT.

HeXXWJble MoMeLLeHNs B Kon4yecTBe
28 wrT.

>KNnble noMeLLeHns (KBapTupbl) B
KnonyecTee 23 WT.

06BbEKTHI He3aBepLleHHOoro
CTpouTeNnbCTBa B KoaimyecTse 6 LWT.

>KNnble noMeLeHns (KBapTupbl) B
KonmyecTee 35 wWT.

HeXWnnoe 3naHume

Kunoe nomelleHve (KkeapTupa)

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO B COCTaBe
100% ponun B yCTaBHOM KanuTane
000

Knnoe rnomMetleHme (KeapTupa)

»Xunoe nometleHne (kBapTupa)

HeXWUble MOMELLEHNS B KOINYECTBE
2 Wwr.

XKUJble JOMa B KOIMYecTBe 2 WT.

HeXusnble 30aHUA B KonyecTse 6
wT.

HeXWJble MOMELLEeHNa B KoNnyecTee
205 wr.

»XUSble noMeleHns (KBapTupsbl) B
KosinyecTse 6 WT.

»Xnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pblHOYHasA
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

PbIHOYHasA

pbIHOYHas
(cnpaBepnvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpasennuBeas)

pblHOYHas
(cnpaBepnnBas)

pbiHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunsas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunsas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbiHOYHasA
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsinBas)

pbIHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpasepsvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnvBas)

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Киселев Алексей Константинович

