

Киселев Алексей Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселев Алексей Константинович			
Номер в реестре членов РОО		010623			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
152	ООО "РостЭкспертОценка"	18.10.2025	плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
171/4	ООО "РостЭкспертОценка"	18.10.2025	плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
171/5	ООО "РостЭкспертОценка"	18.10.2025	плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
171/6	ООО "РостЭкспертОценка"	18.10.2025	плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
171/15	ООО "РостЭкспертОценка"	18.10.2025	плата за сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО "РостЭкспертОценка"	10.10.2025	движимое имущество в составе 100% доли в уставном капитале ООО	рыночная (справедливая)	Оценка движимого имущества
212	ООО "РостЭкспертОценка"	10.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
215	ООО "РостЭкспертОценка"	10.10.2025	нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
216	ООО "РостЭкспертОценка"	14.10.2025	нежилые помещения в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
217	ООО "РостЭкспертОценка"	15.10.2025	нежилые помещения в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
218	ООО "РостЭкспертОценка"	17.10.2025	нежилые помещения в количестве 27 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
221	ООО "РостЭкспертОценка"	24.10.2025	нежилые помещения в количестве 198 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
222	ООО "РостЭкспертОценка"	24.10.2025	нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
226	ООО "РостЭкспертОценка"	30.10.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 33 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
227	ООО "РостЭкспертОценка"	18.11.2025	нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
228	ООО "РостЭкспертОценка"	06.11.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 5 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
229	ООО "РостЭкспертОценка"	07.11.2025	нежилые помещения в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
234	ООО "РостЭкспертОценка"	07.11.2025	нежилые помещения в количестве 5 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
235	ООО "РостЭкспертОценка"	23.10.2025	нежилые здания в количестве 5 шт. и земельные участки в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

238	ООО "РостЭкспертОценка"	14.11.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
239	ООО "РостЭкспертОценка"	14.11.2025	нежилые помещения в количестве 4 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
242	ООО "РостЭкспертОценка"	28.11.2025	земельный участок и нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
245	ООО "РостЭкспертОценка"	28.11.2025	жилое помещение (квартира), земельный участок, жилой дом и нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
247	ООО "РостЭкспертОценка"	24.11.2025	документ-камера	рыночная	Оценка движимого имущества
248	ООО "РостЭкспертОценка"	03.12.2025	земельные участки в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
250	ООО "РостЭкспертОценка"	04.12.2025	нежилые помещения в количестве 28 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
259	ООО "РостЭкспертОценка"	04.12.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 23 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
260	ООО "РостЭкспертОценка"	05.12.2025	объекты незавершенного строительства в количестве 6 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
261	ООО "РостЭкспертОценка"	05.12.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 35 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
262	ООО "РостЭкспертОценка"	09.12.2025	нежилое здание	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
265	ООО "РостЭкспертОценка"	05.12.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
266	ООО "РостЭкспертОценка"	03.12.2025	движимое имущество в составе 100% доли в уставном капитале ООО	рыночная (справедливая)	Оценка движимого имущества
267	ООО "РостЭкспертОценка"	11.12.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
268	ООО "РостЭкспертОценка"	23.12.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
270	ООО "РостЭкспертОценка"	19.12.2025	нежилые помещения в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
271	ООО "РостЭкспертОценка"	19.12.2025	жилые дома в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
272	ООО "РостЭкспертОценка"	19.12.2025	нежилые здания в количестве 6 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
274	ООО "РостЭкспертОценка"	08.12.2025	нежилые помещения в количестве 205 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
275	ООО "РостЭкспертОценка"	25.12.2025	жилые помещения (квартиры) в количестве 6 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
281	ООО "РостЭкспертОценка"	24.12.2025	жилое помещение (квартира)	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости